
                                        

Sede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel./Fax (67) 3341-6526 / 3341-3355 

Sub Sede: Rua Cassimiro Dias, n. º 1.219 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS 

Tel./Fax (67) 3445-1912 

   e-mail  saúde.codevale@gmail.com   

CODEVALE 
     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema 

 Mato Grosso do Sul 
          CNPJ 14.173.522/0001-08 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 28, DE 12 DE JUNHO DE 2023. 
 
 

 
 

                      Dispõe sobre a nomeação de Assessor 5 do 
Consórcio Público de Desenvolvimento do 
Vale do Ivinhema – CODEVALE e outras 
providências. 

 
 

  
O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica nomeado como Assessor 5 do Consórcio Público de 

Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – CODEVALE, SUZANI NOVAES BENTO, RG n° 

2626676 SSP/MS e CPF n° 080.134.231-74. 

 

Art. 2 º Ficando designado para trabalhar no SIM 101 no município de 

Anaurilândia, como Auxiliar de Inspeção – nível médio, fazendo jus a Referência Salarial 

“11”. 

 

Art. 3º Fica revogada a Resolução n° 025 de 25 de Abril de 2022. 

  

Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação e possui 

efeitos retroativos desde 11/04/2023. 

 

Anaurilândia/MS, 12 de Junho de 2023. 

      

mailto:saúde.codevale@gmail.com

